
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №28 

имени А.А. Суркова

П Р И К А З

05.05.2022 № 01-02/59-2

О предоставлении социальной услуги 
по обеспечению одноразового 
горячего питания за частичную 
оплату

На основании приказа Департамента образования Ярославской области от 29.04.2022 

№ 19-нп, зарегистрированного 04.05.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на основании заявления, представленного родителями (законными 
представителями) обучающихся, предоставление социальной услуги по обеспечению 
одноразовым горячим питанием за частичную оплату частичную оплату детям, 
осваивающим образовательные программы основного общего и среднего общего 
образования с 01.05.2022 года.

2. Организовать обеспечение ведения учета количества обучающихся, фактически 
получивших социальную услугу.

3. Возложить ответственность за предоставление социальной услуги и обеспечение 
ведения учета количества обучающихся, фактически получивших социальную услугу 
на Малышеву Марину Леонидовну, заместителя директора по УВР.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


